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hachverband

Jugendreferent Leitgeber Christian
AuBergasse 17a, 6700 Bludenz
Tel.: 0680 - 3166974
leitgeberchristian@hotmail.com
www.schach-vbg.at

ZVR-Nr : 057626162

Bludenz, 7.1.2017

Landeseinzelmeisterschaft 2017 Klassen U16 und U18

Termin:
Ort:

Teilnehmer:

Modus:

Wertung:

Qualifikation:

Spielplan:

Turnierleiter:

Anmeldung:

Kosten/Preise:

11.-14. Februar 2017

Klublokal SK Hohenems, Herrenriedstadion

U16: Spielerinnen mit Jahrgang 2001 und jlinger
U18: Spielerlnnen mit Jahrgang 1999 und jlnger

7 Runden, CH-System, bis 8 Teilnehmer vollrundig.
Bedenkzeit 90 Minuten + 30 Sek. vom ersten Zug an
FIDE-Regeln, Schreibzwang, Elowertung

fixe Klassenzuteilung bei der Anmeldung notwendig!
separate Wertung fir Madchen

Punkte, Buchholz, BZ mit Streichresultat, SB, Stichkampf

Die jeweils ersten Zwei sind fiir die Teilnahme an der OM (in Kérnten)
berechtigt, wenn vorqualifiziert, dann die Nachstplatzierten.

Samstag, 11. Februar
Sonntag, 12. Februar

Montag, 13. Februar

Dienstag, 14. Februar

noch offen

1
2
3
4.
5
6
7

. Runde 14.00 Uhr
. Runde 09.30 Uhr
. Runde 14.00 Uhr
Runde 09.30 Uhr
. Runde 14.00 Uhr
. Runde 9.00 Uhr

. Runde 14.00 Uhr

Siegerehrung ca.17.30 Uhr

bis 31. Janner 2017 Leitgeber Christian,
Email: leitgeberchristan@hotmail.com

Nenngeld € 20,- (,Mittagessen in umliegenden Restaurants mdglich

bzw. Selbstverpflegung®)



